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Sosiaalihuollon Kanta-arkistoon liittymistä valmistelevan työryhmän
asettaminen

1621/31.310/2017

Hyvinvointilautakunta § 91

Sosiaalihuollon asiakastietojärjestelmät siirtyvät Kanta-arkistoon 1.1.2021
mennessä. Tätä siirtymää tukemaan on aloitettu Kan sa kou lu-han ke, jota Lapissa
koordinoi Pohjois-Suomen sosiaalialan osaa mis kes kus. Kansakoulu-hanke on
suositellut kuntien nimeävän vas tuu hen ki lön, joka kokoaa ympärilleen työryhmän
(esim. pääkäyttäjä, arkisto, tie to suo ja vas taa va, esimies, atk/ICT,
kirjaamisvalmentaja) siirtymää val mis te le vien tehtävien tekemistä edistämään.

Valmistelevat tehtävät ajalle syksy 2017-kevät 2018 ovat:

 Työsuunnitelman teko, yhteistyö muiden kuntien kanssa
 THL:n määräyksen 2/2015 mukaisen tietoturvan ja tietosuojan oma val-

von ta suun ni tel man tekeminen tai laajentaminen kos ke maan myös
sosiaalihuollon organisaatioita

 Em. suunnitelman mukaisen toiminnan toteuttaminen
 Sosiaalihuollon asiakastietomallin mukaiseen toimintaan siir ty mi sen

valmistelu
  - Kansallisiin asiakasasiakirjoihin, prosesseihin ja luokituksiin         
perehtyminen
  - Organisaation nykyisten asiakasasiakirjojen ja prosessie ku-          
vaa mi nen sekä tarvittavien muutosten tun nis ta mi nen                   
asiakirjakartoitus 
 - Yhteisten käsitteiden käyttöönotto kaikessa toiminnassa

 Sosiaalihuollon ammattihenkilöiden rekisteröitymisen var mis ta mi nen
 SOTE-organisaatiorekisterin tarkistaminen ja hallintamallin luo mi nen +

Suomi.fi
 Asiakirjahallinnon nykytilan kartoittaminen ja TOS/eAMS-laa ti mi nen
 Henkilöstön kouluttaminen (kirjaamisvalmennus – muu kou lu tus suun nit te-

lu ja  kirjaamisen yhdenmukaistamisen edistäminen
 - Muun seurattavan asiakas/sosiaalityön tiedon kartoitus

 Kuntien vastuuhenkilöiden ja työryhmien yhteystietojen ylläpito ja tie do tuk-
sen varmistaminen

 Yhteistyö Kanta/SosKanta –työryhmien kanssa
 Tuki ja ohjaus Tietoturvasuunnitelman (omavalvontas.) to teut ta mi ses sa ja

maakunnallisesti yhtenäisten toimintamallien edis tä mi nen sen
toteuttamisessa

 Asiakasasiakirjojen kartoituksen tukeminen, tulosten kerääminen ja
hyödyntäminen maakunnallisen jatkosuunnittelun tueksi

 SOTE-organisaatiorekisteriasian sekä Suomi.fi tie to va ran to hal lin noin nin
tukeminen



 TOS /eAMS-suunnitelmien laadinnan tukeminen ja maa kun nal li ses ti
yhtenäisten suunnitelmien syntymisen edistäminen

 Yhtenäisen koulutussuunnittelun edistäminen, koulutuksista tie dot ta mi nen
 Suunnitelma riittävän asiakastiedon näkyvyyden varmistamiseksi 1.1.2020

alkaen
- Arvioitava, mitä toimia voidaan vastuuttaa mahd. kansa-koulu 2. vai heel-
le.

Päätösehdotus: (perusturvajohtaja) Hyvinvointilautakunta päättää ni me tä
Ranuan kunnan so si aa li huol lon Kanta-arkistoon liittymistä val mis te le vaan
työryhmään kir jaa mis val men ta ja Viivi Heikkilän, toi mis tosih tee ri/pää käyt tä jä/ar-
kis ton hoi ta ja Lil ja Tauriaisen, tietosuojavastaava Kirsti Kes ki kal lion,
IT-asiantuntijat Saku Salmelan ja Jaak ko Lohen ja pe rus tur va joh ta ja Virpi Piiran.
Työryhmä valitsee kes kuu des taan pu heen joh ta jan ja sihteerin.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
perusturvajohtaja Virpi Piira
040 514 2539, etunimi.sukunimi@ranua.fi


